1/4% BIT- Satze
1/4" bit sets

1/4“ SECURIBIT Box 122-teilig
»ZU jeder Schraube den richtigen Bit“
SECURIBIT box 122 pieces ,,for every screw the right bit"
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Schlitz
Phillips
Pozidriv
Inbus
Inbus

Inbus mit Bohrung
5-Stern mit Bohrung

1D
TX mit Bohrung

Robertson
Torg

Tri-Wing
Spanner
Clutch
Vielzahn
Stecknuss Bit

Stecknuss Bit

Eindreh-Bit fiir Haken

Magnethalter

3-4-45-5-55-6-65-7-8
Nr.00-0-1-2-3
Nr.00-0-1-2-3
1,56-2-25-3-4-5-55-6-8mm
1/16“ -5/64" - 3/32" - 7/64" -
1/8“-9/64"-5/32" - 3/16" -
7/32% - 1/4"
2-25-3-4-5-6 mm
TS10-15-20-25-27-30-40 -

45 - 50
15-6-7-8-9-10-15-20-25-
27-30-40-45

T8-10-15-20-25-27-30-
35-40

Nr.0-1-2-3

6-8-10 mm

Nr.1-2-3-4
4-6-8-10 mm

Nr.1-2-3

M5-6-8
4-5-6-7-8-9-10-11-12-
13 mm
5/32%-3/16"-7/32" - 1/4" -
9/32" - 5/16" - 11/32"“ 3/8" -
7/16% - 1/2*

Universal Bit- Schraubendreher mit Dauermagnet

Bit Adapter
Stecknuss Adapter

Bits aus CRV-Stahl
GroBe/size: 1/4* - tlg./pcs.: 122 - BxLxH/WxLxH: 220x155x50 mm
Gewicht/Weight: 1160 g

1/4“x 1/4“
25 + 50 mm

1/4" SECURIBIT Box 100-teilig

»ZU jeder Schraube den richtigen Bit“
SECURIBIT box 100 pieces ,,for every screw the right bit"
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Schlitz
Phillips
Pozidriv
Inbus
Inbus

Inbus mit Bohrung
Inbus mit Bohrung

X
TX mit Bohrung

Robertson

Torg

Tri-Wing

Spanner

Clutch

Vielzahn

Eindreh-Bit fiir Haken
Magnethalter

Bit Adapter
Stecknuss Adapter

Bits aus CRV-Stahl
GroBe/size: 1/4" - tlg./pcs.; 100 - BxLxH/WxLxH: 190x130x36 mm
Gewicht/Weight: 700 g

3-4-45-5-55-6-65-7-8
Nr.0O-1-3, 5xNr2
Nr.0O-1-3, 5xNr.2
1,5-2-25-3-4-55-6-8 mm
1/16“ -5/64“3/32" - 7/64" -
1/8“-9/64“-5/32" -3/16" -
7/32"-1/4"
2-25-3-4-5-6mm

5/64" - 3/32" - 7/64" -
1/8%-9/64" -5/32"
T8-10-15-20-25-27-30-
35-40
T8-10-15-20-25-27-30-
35-40

Nr.0-1-2-3

6-8-10 mm

Nr.1-2-3-4

4-6-8-10 mm

Nr.1-2-3

M5-6-8

1/4“x 1/4"
25 + 50 mm



